2. הצעתך לראות ב" אפשרות לבודד את כבלי הכניסה למפסק כך שיהיו מסוג בידוד כפול" איננה הופכת את הלוח הקיים ללוח עם בידוד כפול ואיננה עולה בקנה אחד עם המשתמע מהתקנות ומפסיקת ועדת הפירושים.
כך תקנה 27 בתקנות החשמל (התקנת לוחות במתח עד 1000 וולט), תשנ"א-1991 דורשת שימוש בכבל לחיבור לוח מתכתי, המצויד במפסק ראשי מעל 100X3 אמפר במתקן דירתי, ובהתקן מבודד (מכפש) **כאמצעי נוסף** להגנת הלוח בפני חישמול. עם זאת עד להכנסת התיקונים בתקנות הנ"ל בשנת 2008 הודגשה בתקנה זו, בסעיף קטן ב (4), הדרישה ש"הארקת הלוח תעמוד בדרישות תקנות החשמל (הארקות ואמצעי הגנה בפני חישמול במתח עד 1000 וולט) התשנ"א – 1991, בהתאם למבטח של חברת החשמל במעלה הכבל". אומנם תקנה זו מתייחסת ללוחות מתכתיים במתקן הדירתי והדגשה זו נשמטה במסגרת התיקון, אך הגישה ברורה ונותרה בעינה ולכן יש לקיים את אשר נקבע בפסיקת ועדת הפירושים כאמור לעיל.